
種　　　別 物品（道路標識・消防保安用品類）

概　　　要

１．除雪スノーポール丸竹（塗装なし）

入札結果調書
入札日時 令和3年7月21日 午前10時20分

名　　　称 建管消第1号 スノーポール用丸竹

　　　3.0ｍ級（φ20ｍｍ）　　5,500本
２．除雪スノーポール丸竹（塗装なし）
　　　4.0ｍ級（φ30ｍｍ）　　2,100本　ほか

場　　　所 北秋田市建設課（鷹巣、合川、森吉、阿仁地区）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年10月29日 まで

1
東光産業(株)

880,000                                                        落札
大館市釈迦内字街道上13-8

2
山二環境機材（株）大館営業所

1,301,500                                                     
大館市山館字八幡下150

北秋田市綴子字作坂64-2

3
アサヒ産業（株）大館支店

1,326,000                                                     
大館市釈迦内字稲荷山下124-1

7

4
幸和機械（株）鷹巣営業所

1,565,000                                                     

6

5

8

10

9

12
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13

予定価格 a 1,100,000

うち消費税 b 100,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,000,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品（道路標識・消防保安用品類）

概　　　要

１．防火衣　エミュファイター　ＮＥＯ－ＦＶ　コート型　背文字入り　12着

入札結果調書
入札日時 令和3年7月21日 午前10時20分

名　　　称 消防団備第7号 消防団員被服（防火衣一式）

２．防火衣用ベルト　12本
３．防火ヘルメットＴＹ型　12個
４．しころ　ＳＰ型　12枚　ほか

場　　　所 北秋田市消防本部（北秋田市鷹巣字北中家下85）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年11月30日 まで

1
（株）能代消防センター

942,000                                                        落札
能代市能代町字中川原33-57

大館市常盤木町8-9

2
（株）相場商店大館営業所

966,000                                                        
大館市大茂内字上瘤之木岱74-2

3
猿田興業（株）

972,000                                                        
秋田市山王6-10-9

7

4
（株）工藤米治商店

988,000                                                        

大館市釈迦内字上袋12-4

6

5
ミドリ安全秋田（株）大館営業所

1,008,000                                                     

8

10

9

12
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14

13

予定価格 a 1,507,000

うち消費税 b 137,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,370,000

最低制限価格（消費税抜き） -


